2021年９月22日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長       小川  靖展

（東証第一部・コード3244）

問合せ先 経営企画部 IR室長   定塚  泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

当社グループの運営するホテルにおける

新型コロナウイルス感染症への安全対策について

 新型コロナウイルス感染拡大による、医療関係者、保健機関をはじめ、感染拡大防止にご尽力され

ている皆様に敬意を表するとともに、心より感謝申し上げます。

当社子会社であるサムティホテルマネジメント株式会社が運営する「センターホテル東京」（東京

都中央区）「エスペリアイン日本橋箱崎」（東京都中央区）「エスペリアイン大阪本町」（大阪市西

区）「エスペリアホテル福岡中洲」（福岡市博多区）の４ホテルでは、お客様に安心してご利用いた

だくため、2021年９月21日より、自主的に、ホテルの全フロントスタッフを対象に、毎週１回の定期

的なＰＣＲ検査を実施しております。

当社グループが運営するホテルでは、今後もお客様に安心、安全にご利用いただくことを目的に、

従業員および施設内の感染予防対策強化に関するさまざまな取り組みを行い、行政の方針や感染状況

の動向に注視し、さらなる予防対策をおこなってまいります。

今後とも当４ホテルの変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上